眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕188号

眉山市医学会
关于举办中医经典传承与临床研究专委会2024年学术会议及第二届眉州经方会议暨
市级继教项目《高龄呼吸系统疾病经方
诊治规范学习班》的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为贯彻落实党的二十届三中全会精神，促进中医药高质量发展，活跃学术氛围，搭建经典中医学术交流平台，促进中医经典理论的传承与创新，提升我市中医药人员的经典理论与经方临床运用与研究水平，由眉山市中医医院举办的眉山市医学会中医经典传承与临床研究专委会2024年学术会议及第二届眉州经方会议暨市级继教项目《高龄呼吸系统疾病经方诊治规范学习班》（项目编号：C24-12-203020123）定于近期召开，届时将邀请省、市专家进行授课。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年11月2日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会。
二、会议地点
眉山市中医医院岷东院区北楼11楼2号会议室。
3、 会议议程（见附件）
4、 参会对象
（一）眉山市医学会中医经典传承与临床研究专委会全体委员；
（二）全市从事经典、经方、经药临床的相关医务人员。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐饮费。住宿及交通费自理，按规定回所在单位报销。
（二）本次会议实行线上+线下相结合形式举行，全程参会并完成签到人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（会议开始前及会议结束后均需使用易学酷扫描二维码，线上腾讯会议号：200-958-287，密码：1102）。
（三）会议将举行第七批全国名老中医药专家学术经验指导老师、四川省名中医何俊安学术成果——《临证索源》发布会，全程参会人员凭签到可免费领取学术成果刊物一本（限额200本）。
六、联系人
熊  燕：18715850152

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年10月16日

眉山市医学会办公室                     2024年10月16日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	授课人

	08:00-08:30
	会议签到

	08:30-08:50
	领导致辞
	成都中医药大学附属眉山医院
眉山市医学会
眉山市卫生健康委员会

	08:50-09:00
	何俊安学术成果——《临证索源》发布会
	巴蜀书社  白亚辉编辑

	09:00-10:50
	老年发热的六经辨证思维
	成都中医药大学附属医院
何俊安

	10:50-11:50
	老年肺结节的经方诊疗规范
	雅安市中医医院康靖

	11:50-13:30
	午餐

	13:30-14:20
	六邪犯肺的经方治疗
	四川省第二中医医院  杨怀兴

	14:20-15:10
	经方诊疗肺纤维化临床感悟
	仁寿县中医医院    李学彬

	15:10-16:50
	老年慢性阻塞性肺病中医药一体化治疗
	成都中医药大学附属眉山医院 张 洪

	16:50-17:00
	会议总结

	17:00-17:30
	会议签出

[bookmark: _GoBack]
- 4 -